DECRETO N.º 4.706
DE 5 DE DEZEMBRO DE 2006.
ESTABELECE PREÇO PÚBLICO PARA AQUISIÇÃO DE COMPACT DISC – CD E EXEMPLAR EM BRAILLE DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE SANTOS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam estabelecidos os seguintes preços públicos para aquisição de Compact Disc – CD e exemplar em Braille da Lei Orgânica do Município de Santos:
I – Compact Disc – CD: R$ 12,00 (doze reais);

II – Transcrição em Braille: R$ 71,00 (setenta e um reais).
Art. 2.º O Compact Disc – CD e o exemplar em Braille poderão ser adquiridos mediante comprovação de pagamento por meio de Documento de Arrecadação Municipal, na Coordenadoria de Defesa de Políticas para Pessoas Portadoras de Deficiência – CODE.
Art. 3.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 5 de dezembro de 2006.

       JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                        Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 5 de dezembro de 2006.
            CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                                   Chefe do Departamento

PA: 16.547/2006-31

Formalização: ez